

Peymon Consult ApS

Damager 19, 7120, Vejle Øst

CVR-nr. 33 74 78 61

Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....
Pyman Enssafi





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Peymon Consult ApS
Adresse, postnr., by	Damager 19, 7120, Vejle Øst
CVR-nr.	33 74 78 61
Stiftet	25. maj 2011
Hjemstedskommune	Vejle
Direktion	Pyman Enssafi
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af rådgivningsvirksomhed og forretningsadministration samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 252.096 kr. mod et overskud på 863.101 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 917.155 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er det konstateret, at den tidligere præsentation af merværdier relateret til associerede virksomheder fejlagtigt har været præsenteret som immaterielle- og materielle anlægsaktiver for finansielle anlægsaktiver. Fejlen har medført at virksomhedens immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt gæld til associerede virksomheder er indregnet med for høje beløb og virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder med for lave beløb. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal. Fejlen har ikke effekt på resultat eller egenkapital.

Der henvises endvidere til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 6 mdr.	2019/20 12 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-16.704	100.330
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.627	996.400
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	370.476	-234.499
2	Finansielle indtægter	12.618	20.642
3	Finansielle omkostninger	-23.233	-56.682
	Resultat før skat	329.530	826.191
4	Skat af årets resultat	-77.434	36.910
	Årets resultat	252.096	863.101
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	252.096	863.101
		252.096	863.101

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	191.400	26.402
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.651.007	1.280.111
		<u>1.842.407</u>	<u>1.306.513</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.842.407</u>	<u>1.306.513</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.708	994.322
	Udsudte skatteaktiver	54.110	131.544
		<u>884.818</u>	<u>1.125.866</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>884.818</u>	<u>1.125.866</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.727.225</u>	<u>2.432.379</u>

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	837.155	585.059
	Egenkapital i alt	917.155	665.059
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gældsbreve	544.318	728.134
		544.318	728.134
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	294.192	0
	Gæld til banker	758.298	413.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.496	45.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.266
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.430	224.045
	Anden gæld	63.336	304.932
		1.265.752	1.039.186
	Gældsforpligtelser i alt	1.810.070	1.767.320
	PASSIVER I ALT	2.727.225	2.432.379

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-278.042	-198.042
Overført via resultatdisponering	0	863.101	863.101
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	585.059	665.059
Overført via resultatdisponering	0	252.096	252.096
Egenkapital 31. december 2020	80.000	837.155	917.155

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Peymon Consult ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at den tidligere præsentation af merværdier relateret til associerede virksomheder fejlagtigt har været præsenteret som immaterielle- og materielle anlægsaktiver for finansielle anlægsaktiver. Fejlen har medført at virksomhedens immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt gæld til associerede virksomheder er indregnet med for høje beløb og virksomhedens kapitalandele i associerede virksomheder med for lave beløb. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal. Fejlen har ikke effekt på resultat eller egenkapital.

Korrektionen har medført følgende tilpasninger af sammenligningstal:

Immaterielle anlægsaktiver er nedjusteret med 833 t.kr

Materielle anlægsaktiver er nedjusteret med 855 t.kr.

Deposita er nedjusteret med 29 t.kr

Gæld til associerede virksomheder er nedjusteret med 437 t.kr

Kapitalandele i associerede virksomheder er opjusteret med 1.280 t.kr.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden samt realiserede avancer eller tab.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter forholdsmæssig andel af resultat i de underliggende associerede virksomheder med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill. Resultatandele i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli - 31. december

Noter

kr.	2020 6 mdr.	2019/20 12 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.618	20.640
Andre finansielle indtægter	0	2
	<u>12.618</u>	<u>20.642</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	1.837
Andre finansielle omkostninger	23.233	54.845
	<u>23.233</u>	<u>56.682</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	77.434	-36.910
	<u>77.434</u>	<u>-36.910</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
ClinicDrive ApS	ApS	Vejle	66,00 %
Associerede virksomheder			
Tandlægerne Rådhusmilet I/S	I/S	Randers	49,00 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens solidariske hæftelse sammen med øvrige interessenter for Tandlægerne Rådhusmilet I/S forpligtelser. Den samlede gæld i interessentskabet udgjorde pr. 31. december 2020 747 t.kr.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter leasingkontrakter på biler på i alt 4 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2 måneder. Ved leasingaftalens udløb er der en anvisningspligt på i alt 91 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pyman Enssafi

Direktion

På vegne af: Peymon Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-923145007136

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-08 08:07:17Z

NEM ID 

Pyman Enssafi

Dirigent

På vegne af: Peymon Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-923145007136

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-07-08 08:07:17Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-07-08 08:17:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5G5I2-FOA56-1WWE-VHXL-5EQQ3-8L6FH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>